
HAVHØKEREN HOLDING ApS

CVR-nr.: 25601904

Nordre Havnevej 9
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2026

Egon Hassert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAVHØKEREN HOLDING ApS
Nordre Havnevej 9
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 25601904
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -11.766 mod kr. -8.801 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 524.873 mod kr. 298.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -11.766 | -8.801 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -11.766 | -8.801 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 125.779 |
| Andre finansielle indtægter | | 626.614 | 250.152 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -10.862 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 603.986 | 367.130 |
| Skat af årets resultat | 1 | -79.113 | -69.004 |
| Årets resultat | | 524.873 | 298.126 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 125.779 |
| Overført resultat | | 524.873 | 172.347 |
| I alt | | 524.873 | 298.126 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 478.661 |
| Kapitalinteresser | | 199.637 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 199.637 | 478.661 |
| Anlægsaktiver i alt | | 199.637 | 478.661 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.212.846 | 1.214.353 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 41.743 |
| Andre tilgodehavender | | 2.351.668 | 2.452.726 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.564.514 | 3.708.822 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.167.154 | 1.284.502 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 2.167.154 | 1.284.502 |
| Likvide beholdninger | | 594.471 | 520.081 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.326.139 | 5.513.405 |
| AKTIVER I ALT | | 6.525.776 | 5.992.066 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 255.392 |
| Overført resultat | | 6.429.739 | 5.649.474 |
| Egenkapital i alt | | 6.509.739 | 5.984.866 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 7.200 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.037 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 16.037 | 7.200 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 16.037 | 7.200 |
| PASSIVER I ALT | | 6.525.776 | 5.992.066 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|-----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 255.392 | 5.649.474 | 5.984.866 |
| Årets resultat | 0 | -255.392 | 780.265 | 524.873 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 0 | 6.429.739 | 6.509.739 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2025 | 2024 |
|--------------------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Beregnet skat af årets resultat | 79113 | 53097 |
| Regulering selskabsskat tidligere år | 0 | 15907 |
| | <u>79113</u> | <u>69004</u> |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2025 |
| | 1 |